关于石河子大学第五届青年志愿服务项目大赛决赛成绩的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于举办石河子大学第五届青年志愿服务项目大赛的通知》要求，经学院初审、校内复赛、校团委书记班子审议，最终确定“‘天山的呼唤’传承兵团精神志愿服务项目”等20个项目进入决赛，经评审委员会评议，现将决赛成绩公示，公示时间为2022年5月8日至2022年5月10日。
如对公示结果有异议，可在公示期间向校团委反映。
联系人及电话：马永泽  0993-2055570

    附件：石河子大学第五届青年志愿服务项目大赛决赛成绩　　　　　　排名

共青团石河子大学委员会
2022年5月8日

	附件
石河子大学第五届青年志愿服务项目大赛决赛成绩排名

	作品名称
	总分
	排名

	“天山的呼唤”传承兵团精神志愿服务项目
	89.84
	1

	情暖社区邻里，禁毒你我同行——石大志愿服务助力社区禁毒治理
	88.27
	2

	“医”您所想，“药”您健康
	88.20
	3

	知行课堂，情暖山丹2.0
	87.44
	4

	云陪伴·让爱回家
	87.32
	5

	“明德课堂”志愿服务项目
	87.23
	6

	从“性”出发，用“爱”护航——让城乡地区不再有“隐秘的角落”
	87.05
	7

	“医心向南，为癌发声”——新疆南疆宫颈癌预防爱心医疗行
	86.91
	8

	“法”伴前行，“援”在情急—法律援助系列活动
	86.80
	9

	“救”在身边，跑赢黄金四分钟
	86.29
	10

	红满天山——凝聚科技力量，助力乡村振兴
	85.56
	11

	黄沙助农天山下：做无土栽培技术的服务商
	85.24
	12

	“绷紧防范之弦，远离诈骗之害”防电诈系列活动
	85.20
	13

	非遗远航：对话疆音
	84.88
	14

	同“星”结：让星星不再孤独
	84.87
	15

	“爱晚之情，为老而行”订单式精准关爱志愿服务项目
	84.56
	16

	“‘龈’龄呵护，笑口‘常’开”中老年人群爱心医疗行
	84.48
	17

	爱不泛滥，心花灿烂
	82.32
	18

	行知课堂-用教育点亮南疆之光
	16.44
	19

	水润果香—新疆特色林果滴灌节水技术推广志愿服务团队
	16.36
	20